
 

2025年 1月 10日  

 

ニュースリリースの訂正とお詫び 

 

2024年 2月 26日のお知らせ 『委託者さま専用Webサイト 大樹収納サービス「お客様専用ページ」 

の機能拡充について』の内容に一部誤りがございました。 

委託者の皆さまにはご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、以下のとおり訂正させていただき 

ます。 

 

< 訂正内容 > 

  サービス開始時期 

誤：2023年 4月 1日 

正：2025年 1月 1日 

 

なお、本機能（サービス）をご利用いただける委託者さまには、2024年 12月中旬より順次ご案内を 

差し上げております。 

本サービスのご利用には、同封の「利用申込書」のご提出が必要となりますので、お手続きを賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

以上 




